90111801 2 E48 -
Unidad de
servicio

HOSPEDAJE HABITACION SENCILLA PARA LAS NOCHES DEL 23
Y 24 DE JUNIO DEL 2025. 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,480.00, Tasa: 0.160000, Importe: $236.80 

$740.00 $1,480.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN Total: $1,750.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.